Система кабельных лотков                   FTM-50  FRP/FA
19
10 7
2
12
8
13
5

2313701 2323701
21
  Структура обозначения
серия высота,
мм
тип
эл-та
ширина,
мм
длина,
м радиус мат-л
FTM 50 CT 100 3 - FRP
FTM 50 FE-90 300 - R75 FA
Наименование
Кабельный лоток   FTM  - 50 - CT - 100 - 3 - FRP
Поворот 90°     FTM - 50 - FE - 90 - 300 - R75 - FA
Обозначение материалов:
FRP - Полиэстер
FA - Полиэстер антистатик
SS4 - нержавеющая сталь, класс стойкости D∗
Толщина кабельных лотков: 4 мм
Толщина крышек кабельных лотков: 3 мм
∗ - классификация стойкости к воздействию коррозии по ГОСТ Р 52868-2021
средние нагрузки от кабеля
64 65
FTM-50_R=75
FRP/FA
FTM-50_R=75
FRP/FA
Система кабельных лотков                   FTM-80  FRP/FA
19
10 7
2
12
8
13
5
11
9
3
4
1
14
20
15
6
      ПОВОРОТ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
     FTM-80-FR
Ширина FRP FA
50 2311207 2321207
100 2311208 2321208
150 2311209 2321209
200 2311210 2321210
300 2311211 2321211
400 2311212 2321212
4
      ШАРНИР ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
        FTM-80-HI-G
FRP FA
2311602 2321602
17
КРЫШКА 45°
FTM-CO-FE-45
Ширина FRP FA
50 2313601 2323601
100 2313602 2323602
150 2313603 2323603
200 2313604 2323604
300 2313605 2323605
400 2313606 2323606
9
         УМЕНЬШИТЕЛЬ